ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОСЕЩЕНИЕ МОГИЛЫ РОДСТВЕНИКОВ

Послу Туркменистана
в Республике Беларусь

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Я, ____________Михайлович Иван Николаевич, __________________
   (Ф.И.О., год рождения, номер паспорта)

гражданин(ка) Республики Беларусь 15 октября 1983 года рождения,
паспорт МР №1122233 выдан Ленинским РУВД г.Минска 23.12.2001г.,
прошу Вас оказать содействие в оформлении в установленном порядке
въездной визы  для посещения могилы отца, сроком _до 20 (двацать)
дней, в период с 25 апреля 2007 года.  захоронен в г.Мары

Все необходимые документы для этого прилагаются:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

В настоящее время постоянно (временно) проживаю по адресу:

____Республика Беларусь, г.Минск, ул. Минская, дом 22, кв. 15.___________

      Контактный телефон: +375 (17) 222 22 22
        Моб.   +375 (29) 222 22 22

   e-mail:
______________________________

Дата: ______________ г.       Подпись:
________________

Просьба здесь не заполнять!

Консульский сбор  _________________________________________________

Квитанция N _____________________ от ______________________________

Количество листов _________________________________________________

Копии документов верны ____________________________________________
( подпись и фамилия сотрудника принявшего документы)